



Albatros

Res med hjärta, hjärna och omtanke®



Värt att veta om
Lettland

Fakta Lettland

 Språk

Lettiska

 Huvudstad

Riga

 Invånarantal

2 milj.

 Religion

Evangelisk-luthers, romersk-katolsk och rysk-ortodox

 Valuta

Euro

 Yta

64 600 km²

Här nedan hittar du praktisk information i samband med din resa till Lettland. Läs bland annat om dricks, internet och takt och ton.

Tidsskillnad

+ 1 timmar

Lettland är en timme före Sverige.

Transport i Lettland

Bussarna i Lettland är i gott skick och brukar vara utrustade med luftkonditionering.

Prisnivå i Lettland

Prisnivån i Lettland och framför allt i Riga har ökat de senaste åren. Basala råvaror är något billigare än i Sverige men priset på vin och liknande påminner om de svenska. Allmänna transportmedel är billigare och restauranger finns i alla prisklasser.

Valuta och kreditkort

Lettlands valuta är euro (EUR). Du kan växla pengar både hemma och i Lettland. Gängse kreditkort kan användas som betalningsmedel överallt och det finns uttagsautomater i de flesta städer där du kan ta ut kontanter.

Dricks

På restauranger och kaféer är det god stil att avrunda notan uppåt eller lämna 5-10 procent i dricks. Hotellpersonal och taxichaufförer uppskattar också en extra slant.

Elektricitet

I Lettland används 220 V/50 hertz och stickkontakterna är av samma typ som i Sverige.

Telefon och internet

Lettlands internationella landskod är +371. Förhör dig hos din mobiloperatör om täckning och priser för inkommande och utgående samtal i Lettland. De flesta hotell har internettillgång och det finns den hel del internetkaféer i de större städerna.

Dricksvatten och hygien

Toalettförhållandena i Lettland påminner om de svenska men det är alltid bra att ha toalettpapper eller intimservetter med sig och eventuellt handdesinfektion i väskan.

Kranvattnet är ok men kan smaka klor. Vi rekommenderar att du köper vatten på flaska.

Rökning

Sedan 2006 har rökning inomhus varit förbjudet på offentliga platser.

Takt och ton

Letterna har ungefär samma sätt att föra sig som svenskar, men det är lätt att ta sig fram i landet.

Pass, visum och inresekrav Lettland

Läs om pass, visum och inresekrav till Lettland.

Pass

När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa. Detta krav gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och dessa finns att se på Sweden abroads hemsida: <https://www.swedenabroad.se>

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum

För svenska medborgare krävs inte visum till Lettland för vistelser under 90 dagar.

Inresekrav för Lettland

Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: <https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-svenska-medborgare/reseinformation/>

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation

Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i ovanstående text.

Vaccination Lettland

Få mer information om vaccinationer i förbindelse med resor till Lettland på denna sida

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer.

Du kan även läsa mer på www.vaccin.se/resevaccin/.

Klimat och väder Lettland

På denna sida kan du läsa om klimat och väder i Lettland. Se exempelvis temperaturer för huvudstaden Riga.

	JAN	FEB	MAR	APR	MAJ	JUN	JUL	AUG	SEP	OKT	NOV	DEC
Riga												
Dagstemperatur	-2	-2	3	10	16	20	22	21	16	10	4	0
Nattemperatur	-8	-8	-5	1	6	10	12	12	8	4	-1	-4
Nederbörd (mm)	34	27	28	41	44	63	85	73	75	60	57	46

Kilde: World Weather Information service

Lettland ligger precis på gränsen mellan Nordvästeuropas kustklimat och Rysslands fastlandsklimat och har sommartemperaturer strax över de svenska och vintertemperaturer som ligger något under den svenska medeltemperaturen.